
www.hoegert.com02.2022

Nůž s lámací čepelí

PRODUKTOVÁ KARTA

Popis výrobku
Nůž s lámací čepelí na univerzální použití, užitečný při dokončovacích pracích. Určený hlavně pro řezání kartonu, 
tapet, koberců, plachtovin, tiskových fólií, PVC fólií atd.

Charakteristika
 . nejkvalitnější čepel s prodlouženou životností, zvýšenou odolností proti prasklinám a rozdrobení,  

vyrobena z pružinové oceli SK2 s vysokým obsahem uhlíku;
 . speciální černý anti-rust nátěr chrání před korozí;
 . trojitá laserově broušená řezná hrana zajišťuje ostrost na nejvyšší úrovni;
 . speciální konstrukce vodícího mechanismu s ochranou proti vytažení čepele se silou  

až 20 kg (HT4C628) / 60 kg (HT4C629);
 . automatický zámek zabraňující samozatažení nebo vysunutí čepele během provozu;
 . ergonomický kryt z ABS plastu;
 . kovové vedení čepele.

Technická data

HT4C628 590280131617 9 mm 10 240

HT4C629 5902801316180 18 mm 10 240

SK2H
XTREME
SHARP
EDGE

LASER 
CUTTING 

BLADE

ANTI
- RUST
BLADE

AUTO-LOCK
ABS METAL

GUIDE BAR


